様式第１号（第３条関係）
京丹波町わち地域交流拠点施設使用承認申請書
年　　　月　　　日
京丹波町長　　　　　　　　様
京丹波町わち地域交流拠点施設を使用したく、次のとおり申請します。
	使用申請者
(団体の場合は
名称及び代表者名)
	住所

	氏名（団体名）

	連絡先電話

	使用施設
(使用する施設に○をしてください)
	· 屋内多目的広場（　　　　　面）　　※括弧内に使用面数を記入
· 芝生広場

	使用日
	　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	使用時間
	午前
午後
	　時　　　　分　　～
	午前
午後
	時　　　　分

	使用目的

	使用人数

	照明の使用
	使用（　　　時　　　　分～　　　時　　　分）・不使用

（注）使用料は、原則として返還しません。